
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju. 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr  0050.30.2012 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 

z dnia 24 lutego 2012 roku 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaŜy nieruchomości gruntowej zabudowanej, połoŜonej w 
Lądku-Zdroju, przy ul. Rynek 12, w drodze drugiego ustnego przetargu nieograniczonego 

 
           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.), art. 37  ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 
1 i ust. 3 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), oraz  § 3 uchwały nr XIV/83/11 Rady Miejskiej w 
Lądku-Zdroju z dnia 29 września 2011 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Dol. z 10.01.2012 r. poz.6) zarządza 
się, co następuje: 

            § 1. Przeznacza się do sprzedaŜy w drodze drugiego ustnego przetargu nieograniczonego 
zabudowaną nieruchomość, oznaczoną geodezyjnym numerem działki gruntu 162/6 (AM-5) w 
obrębie Stare Miasto o powierzchni 0,0262 ha, połoŜoną w Lądku-Zdroju przy ulicy Rynek 12, dla 
której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Kłodzku prowadzi księgę wieczystą Kw. nr 
SW1K/00051808/ 5.  

          § 2. Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu Nr IF.6840.22.2011 
nieruchomości, o której mowa w § 1, stanowiące załącznik do zarządzenia, które podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju przy ul. 
Rynek 31, od dnia 24 lutego 2012 r. do dnia 27 kwietnia 2012 r. a nadto winno być podane do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Dzienniku Gazecie Prawnej, wydanie ogólnopolskie-
data emisji 24.02.2012 r.  

        § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury i Środowiska.  

       § 4. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 
Gminy Lądek-Zdrój.  

   2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłuŜna o treści 
„Z upowaŜnienia Burmistrza ZASTĘPCA BURMISTRZA 
LĄDKA-ZDROJU mgr Łukasz Waluś”- podpis nieczytelny. 

 
  

Informację wytworzył: Roman Kubica 
Informację zweryfikował: Jadwiga Kuryluk-Kądziela 
Data wytworzenia: 24 lutego 2012 
 


